
 
 
 

 

Projekt „Od bierności do aktywności’’  współfinansowany ze środków Unii  Europejskiej  

w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 

 

 

 

 

Zarządzenie Nr 38/2014 

Wójta Gminy  Nowe Miasto Lubawskie z/s w Mszanowie 

z dnia 31.03.2014 r. 

 

w sprawie powierzenia Dyrektorowi Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Nowe Miasto Lubawskie z/s 

w Mszanowie  dodatkowych obowiązków w związku z realizacją projektu systemowego „ Od 

bierności do aktywności” 

 

        Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt. 2 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

( Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ze zm.) oraz Uchwały Rady Gminy  nr XXXV/215/2213 z dnia 29 maja 

2013 roku w sprawie zatwierdzenia projektu systemowego „Od bierności do aktywności” i wytycznych 

Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie, znak:  ROPS-

VII.043.38.2012.JC  

   

zarządzam,  co następuje: 

 

§ 1  Powierzam dodatkowe obowiązki Dyrektorowi  Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Nowe Miasto 

Lubawskie z/s  w Mszanowie w zakresie nadzoru nad realizacją projektu unijnego „Od bierności do 

aktywności” na okres realizacji projektu, tj. od stycznia do grudnia 2014 roku 

 

§  2   Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Wójt 

Gminy Nowe Miasto Lubawskie 

z/s w Mszanowie 

 

Tomasz Waruszewski 

 

 

   

                      

  

 


